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Dato: 30.maj 2013 

Kære Alle GEK pensionærer, 

 

På Generalforsamlingen informerede bestyrelsen, at vi skal reducerer 

antallet af bokse med heste opstaldet til max 80 bokse for at kunne 

imødekomme fremtidige krav til boksstørrelse i forbindelse med 

renovation af staldene mhb. på tilpasning til Hesteloven. 

Denne reduktion forventes opnået ved naturlig afgang fra stalden inden 

renoveringen påbegyndes.   

Der ligger en stor opgave foran GEK med at få udarbejdet et prospekt på 

staldenes renovering således, at vi får overblik over hvilken sum penge vi 

skal søge fonde etc for at få projektet finansieret.  

Når vi får tomme bokse som følge af naturlig afgang fra stalden vil 

bestyrelsen disponere disse til forskellige formål. 

1 – Etablering af store bokse til heste (149+cm) 

2 – Etablering af puslepladser  

3 – Etablering af opbevaringsrum 

Vi har initialt forsøgt at holde fremtidig udbud af store bokse på hingste 

gangen, men har bla. på baggrund af tilbagemelding fra pensionærer 

besluttet at sprede de store bokse over stalden og samtidig tilpasse 

antallet af bokse på de enkelte gange, så antal bokse kommer til at 

minde om det antal, vi vurdere, der vil være plads til efter ombygning af 

stald. 
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En stor boks defineres som en sammenlægning af 2 original bokse. 

Bestyrelsen ønsker ikke at sammenlægge 3 original bokse til 2stk 1½ 

størrelses bokse grundet udgifter forbundet med etablering af 

skillevægge og for at holde det enkelt i tilfælde af, at der opstår behov 

for at ændre en stor boks tilbage til to original bokse. 

Vi har ligeledes besluttet at undgå sammenlægninger af bokse der 

betyder at en vindues boks nedlægges. 

Bestyrelsen har grundet rokade og fraflytning af pensionærer, besluttet 

at udbyde 5 store bokse til heste  

De er som følger: 

Antal Boks nr. 

1 47/48  

2 59/58 

3 60/61 

4 70/71 

5 129/128  

 

Ved valg af en stor boks betales kr. 1.000,00 i tillæg til de gældende 

takster for opstaldning af heste.   

Det understreges at når staldene er blevet endeligt tilpasset til den nye 

hestelov, så har vi en ny situation. Derfor er både prisen og tilbuddet om 

stor boks gældende indtil ombygning af stald er gennemført. 

Hvis du ønsker en stor boks, vil vi bede dig skrive en mail til 

bestyrelsen@gek.dk og informere om hvilke af ovennævnte bokse, du 

har interesse i og i hvilken prioriteret rækkefølge.  

mailto:bestyrelsen@gek.dk
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Vedhæftet følger en PDF med overblik over staldens nuværende 

indretning og boks numre. 

Der er deadline på ansøgning den 10.juni 2013. 

Boksene vil blive tildelt efter anciennitet og med udgangspunkt i  

prioriteterne. 

Hvis der ikke er interesse i alle ovennævnte bokse til stor boks formål 

kan bestyrelsen herefter vælge at indrette disse til et af de øvrige  

nævnte formål. 

Bestyrelsen kan også vælge at anvende nogle af de øvrige enkelt stående 

tomme bokse til formål 2 eller 3.Store bokse vil som udgangspunkt blive 

indrettet og udbudt når der opstår to ledige bokse ved siden af hinanden 

som følge af pensionær flytning til anden boks. Når store bokse fremover 

oprettes udbydes de til alle pensionærer og tildeles efter anciennitet.  

Der er etableret 4 store bokse i pensionær delen – den ene er ledig pr. 1. 

juni og 4 nye foreslås hermed etableret. De 4 nye store bokse vil være 

klar til indflytning pr. 1.august 2013 i det omfang der er interesse fra 

pensionærerne. 

Det er bestyrelsens vurdering at maksimalt 12 storbokse kan etableres i 

denne overgang til ny staldindretning. Idet vi ønsker at fordele jævnt og 

tomme bokse kan vælges at tjene andre formål, så er det dog afhængigt 

af flere forhold om udbuddet kommer op på det maksimale. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen  


